
 

UCHWAŁA NR VIII N.420.2014 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 02 października 2014 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu w zakresie małych projektów w ramach 
działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju objętego PROW 2007-2013                  
pn.: „Nasza siłownia szansą na aktywność mieszkańców” 
 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                        
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zatwierdza się do realizacji projekt pn.: „Nasza siłownia szansą na aktywność mieszkańców”, 
w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju objętego PROW 2007-2013. 
 

§ 2. 
 

1. Projekt będzie realizowany przez Gminę Tłuszcz.  
2. Wartość projektu wynosi 13 694,68 zł., w tym kwota dofinansowania 8 772,46 zł.,                

wkład własny 2 575,54 zł. oraz wkład niepieniężny 2 346,68 zł. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr VIII N.420.2014 z dnia 02 października 2014 r. w sprawie zatwierdzenia 
do realizacji projektu w zakresie małych projektów w ramach działania 413 Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju objętego PROW 2007-2013 pn.: „Nasza siłownia szansą na 
aktywność mieszkańców” 
 

Gmina Tłuszcz złożyła wniosek o przyznanie pomocy w zakresie małych projektów    
w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju objętego PROW 2007-2013, 
dotyczący operacji: „Nasza siłownia szansą na aktywność mieszkańców”. 

 Konieczność podjęcia uchwały wynika z przystąpienia do realizacji wymienionego 
projektu. W ramach projektu zostanie wyposażona w sprzęt sportowy siłownia w Gimnazjum 
im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu. 


